
Základní škola a Mateřská škola Litvínov, Podkrušnohorská 1589, okres Most

           se sídlem: Podkrušnohorská 1589, 436 01 Litvínov 

 

 

MĚSÍČNÍ TEMATICKÝ PLÁN – ŠD 
Měsíc: leden 2021 

Téma: Stanice mrazu  

Vychovatelka: Lenka Tomanová 

Oddělení: ZELENÁ DRUŽINKA 

 

Týden             Obsah výchovné činnosti                                                        Poznámky                                                                                 

4. – 8. 1. 

 
 vypráví zážitky z vánočních prázdnin, dokáže 

naslouchat 
 používá verbální i neverbální komunikaci 

 představí svoji knihu od ježíška ostatním 
kamarádům 

 čte s porozuměním –kapitola z knihy ¨ 
 dokáže výtvarně zpracovat přečtený text 

 

 

 

 

11. – 15. 1. 

 
 aktivně se zapojuje do sportovních činností 
 dbá na svoji bezpečnost, předchází úrazům 
 zvládá chůzi v terénu 
 poznává stopy zvěře, umí vyjmenovat zvířata 

žijící v lese 
 využívá encyklopedie, interaktivní tabuli 

 

 

 

 

 

 

18. – 22. 1. 

 

 spolupracuje s kamarády na společném projektu 
 dokáže se domluvit na postupu 
 udržuje čistotu při práci 
 vytváří netradiční vozítko z kartónu 
 prezentuje svoji práci před ostatními 

 

25. – 29. 1. 

 
 tvoří ze sněhu 
 využívá svoji fantazii při stavbách ze sněhu 

 soutěží v družstvech – kouliáda 
 dodržuje daná pravidla 
 tvoří ve skupině –sněhová královna  

 

 

 

 

 

 

 


